
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

(Первомайское РУО)
Советская ул., 1, 

с. Первомайское, Первомайский район,
Томская область, 636930 

тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37 
E -m ail :  p rv o @ m a il . ru  

ИНН/КПП 7012001001/701201001 
ОГРН 1027002955660 
27.06.2022г. № 99-0

ПРИКАЗ

Об утверждении плана работы 
Управления образования 
Администрации Первомайского района 
на 2022 - 2023 учебный год

В целях обеспечения эффективного функционирования и согласованности действий всех 
субъектов муниципальной системы образования Первомайского района, направленных на 
достижение целей и задач, обозначенных для решения в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие план работы Управления образования Администрации 
Первомайского района на 2022 - 2023 учебный год (далее - План работы) согласно приложению к 
настоящему приказу.
2. Заместителю начальника Управления образования (Кондрашовой А .М .):
2.1. Организовать работу по реализации Плана работы
2.2. Направить План работы в муниципальные образовательные организации и разместить на сайте 
Управления образования в разделе «План работы».
3. Руководителям муниципальных образовательных организаций руководствоваться Планом работы 
в своей деятельности.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник А.В. Тимков

В дело № 01-04

mailto:prvo@mail.ru

